TerçaFeira, 12 de Novembro de 2019  Edição nº 494

TerçaFeira

12 de Novembro de 2019

Edição nº 494

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA SMAS Nº 004/2019 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias de férias, regulamentares aos servidores (as), lotados

(as) na Secretaria de Educação, conforme quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

ELIENE DA SILVA BARROS CON. TUTELAR 01/10/2019 A 30/10/2019

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Assistência Social, em 12 de novembro de 2019.

___________________________________________________

MARIA DA GLORIA SANTOS COSTA
Secretária Municipal de Assistência Social

TerçaFeira

12 de Novembro de 2019

Edição nº 494

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA SMAS Nº 005/2019 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias de férias, regulamentares aos servidores (as),

lotados (as) na Secretaria de Educação, conforme quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

ALDA MEIRA OLIVEIRA PINHEIRO CON. TUTELAR 04/14/2019 A 04/12/2019

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Assistência Social, em 12 de novembro de 2019.

___________________________________________________

MARIA DA GLORIA SANTOS COSTA
Secretária Municipal de Assistência Social

TerçaFeira

12 de Novembro de 2019

Edição nº 494

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA SMO Nº 010/2019 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOSDE

MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias de férias, regulamentares aos servidores(as)

lotados(as) na Secretaria de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos, conforme

quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

CLAUDIMIRO LESSA  GARI 01/08/2019 A 30/08/2019

FRANCISCO B. DOS SANTOS GARI 02/09/2019 A 01/10/2019

JAIME CARDOSO DOS SANTOS SERVENTE 12/08/2019 A 10/09/2019

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Obras, em 12 de novembro de 2019.

______________________________________________

JOSE ROBERIO DIAS MEIRA
Secretário Municipal de Obras

TerçaFeira

12 de Novembro de 2019

Edição nº 494

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA SMO Nº 011/2019 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOSDE

MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias de férias, regulamentares aos servidores(as)

lotados(as) na Secretaria de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos, conforme quadro

abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

COSME MORAES DE OLIVEIRA  OP. DE MAQUINAS 01/10/2019 A 30/10/2019

LUIZ CARLOS M.  DA SILVA AX. MECANICO 16/12/2019 A 15/01/2020

VALMIRÁ DA CRUZ OLIVEIRA SERVENTE 02/12/2019 A 31/12/2019

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Obras, em 12 de novembro de 2019.

______________________________________________

JOSE ROBERIO DIAS MEIRA
Secretário Municipal de Obras

TerçaFeira

12 de Novembro de 2019

Edição nº 494

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

                                     GABINETE DO PREFEITO

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA GPM Nº 011/2019 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

O GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias de férias, regulamentares aos servidores(as)

lotados(as) no Gabinete do Prefeito, conforme quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

JOSÉ VIEIRA COSTA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL 30/12/2019 A 28/01/2020

MANOEL JACKSON SOUZA GOMES GUARDA MUNICIPAL 04/11/2019 A 04/12/2019

NILTON ALVES DE OLIVEIRA AG. ADMINISTRATIVO 02/12/2019 A 31/12/2019

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em  12  de novembro de 2019.

_____________________________________

ALMIR NUNES DE MORAES

Secretário Municipal de Administração

TerçaFeira

12 de Novembro de 2019

Edição nº 494

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA SMS Nº 014/2019 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias, regulamentares aos servidores (as)

lotados (as) na Secretaria de Municipal de Saúde, conforme quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

ALEKSANDRO  P. RODRIGUES MOTORISTA 01/10/2019 A 30/10/2019

ANA PAULA SANTA ROSA AG. COMUNITARIA 01/10/2019 A 30/10/2019

DEBORAH MARTINS R. ANDRADE ENFERMEIRA 02/09/2019 A 02/10/2019

ELIETE NUNES SANTOS AGUIAR ENFERMEIRA 01/09/2019 A 30/10/2019

ERIVALDO F. DA SILVA CORREIA AG. ENDEMIAS 02/09/2019 A 02/10/2019

JUCILENE MARIA LOPES AG. COMUNITARIA 02/09/2019 A 02/10/2019

MARILENE MAIRA CORREIA AG. COMUNITARIA 01/10/2019 A 30/10/2019

Mª LUIZA PIRES DE OLIVEIRA AG. COMUNITARIA 01/10/2019 A 30/10/2019

MARA RUBIA F. DOS SANTOS AG. COMUNITARIA 01/10/2019 A 30/10/2019

NILTON MEIRA BARROS AG. COMUNITARIA 01/06/2019 A 30/06/2019

VIVALDINA LOPES DA CRUZ AG. COMUNITARIA 01/10/2019 A 30/10/2019

WILSON SANTANA PIRES AG. COMUNITARIA 02/09/2019 A 02/10/2019

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Saúde, em 12 de novembro de 2019.

___________________________________________

MARCELA MOREIRA TORRES
Secretaria Municipal de Saúde

TerçaFeira

12 de Novembro de 2019

Edição nº 494

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA SMS Nº 015/2019 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias, regulamentares aos servidores (as)

lotados (as) na Secretaria de Municipal de Saúde, conforme quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

EDINEI SANTOS DE MATOS TEC. ENFERMAGEM 03/10/2019 A 02/11/2019

JOSANE SOUTO DE O. CAFEZEIRO ENFERMEIRA 29/10/2019 A 28/11/2019

JOSÉ BISPO FILHO AG. COMUNITÁRIA 01/11/2019 A 30/11/2019

Mª DA GLORIA SOUZA CUNHA AG. COMUNITÁRIA 04/11/2019 A  04/12/2019

ROSEMERE ALVES NOGUEIRA AG. COMUNITÁRIA 04/11/2019 A 03/12/2019

SOLANGE ROCHA VIEIRA AG. COMUNITÁRIA 04/11/2019 A 04/12/2019

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Saúde, em 12 de novembro de 2019.

___________________________________________

MARCELA MOREIRA TORRES
Secretaria Municipal de Saúde

TerçaFeira

12 de Novembro de 2019

Edição nº 494

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA SMS Nº 016/2019 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 90 (noventa) dias de Licença Prêmio, regulamentares aos

servidores (as) lotados (as) na Secretaria de Municipal de Saúde, conforme quadro

abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

NOEMIA LOPES MEIRA ZELADORA 01/10/2019 A 28/12/2019

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Saúde, em 12 de novembro de 2019.

___________________________________________

MARCELA MOREIRA TORRES
Secretaria Municipal de Saúde

TerçaFeira

12 de Novembro de 2019

Edição nº 494

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA SME Nº 018/2019 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 90 (noventa) dias de licença prêmio, regulamentares a(o)

servidor(a) lotado(a) na Secretaria de Educação, conforme quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

ALDUALDO SILVA MEIRA PROFESSOR 04/03/2019 A 03/06/2019

ANA CRISTINA ROCHA OLIVEIRA PROFESSORA 02/09/2019 A 30/11/2019

DULCIRA DE ALMEIDA LIMA PROFESSORA 26/05/2019 A 23/08/2019

MARILENE COSTA MEIRA PROFESSORA 12/09/2019 A 10/12/2019

MARINALDA DIAS AGUIAR PROFESSORA 09/09/2019 A 07/12/2019

Mª CELESTE DA SILVA MEIRA PROFESSORA 10/09/2019 A 09/12/2019

ROSINEY MARIA DOS SANTOS MERENDEIRA 02/09/2019 A 30/11/2019

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Educação, em 12 de novembro de 2019.

________________________________________________

JOSE SANDRO RIBEIRO BORGES

TerçaFeira

12 de Novembro de 2019

Edição nº 494

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA SME Nº 019/2019 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 90 (noventa) dias de licença prêmio, regulamentares a(o)

servidor(a) lotado(a) na Secretaria de Educação, conforme quadro abaixo;

NOME CARGO PERÍODO

ELIANDRO ROCHA SOUZA PROFESSOR 04/10/2019 A 01/01/2020

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Educação, em 12 de novembro de 2019.

________________________________________________

JOSE SANDRO RIBEIRO BORGES
Secretario Municipal de Educação

		2019-11-12T13:54:00-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO